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dijeni dhe jam i vetédijshém se: ‘ ‘ ' ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. BREE B

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kete Formular pérbén vepér penale dhe |
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular unenshtrohen verifikimit te plote, brencl

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteteroreidhe Prokuroria e Pérgjithshme. ‘
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) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhene pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dlpe ¢do té dhéné tjetér biometrike. f

SRR T

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formul#af'é il
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin ‘e" |
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrlml N
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e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslacmnm né fuqi pér ‘
mbrOthen e té dhénave personale.

;‘,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo I ‘
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. | ; [
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